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موافقت رهبر معظم انقلاب
 با عفو و تخفیف مجازات جمعی از محکومان

رهبر انقلاب اسلامی با درخواست رئیس قوه قضاییه برای عفو یا تخفیف 
کم موافقت کردند. مجازات جمعی از محکومان محا

همزمان با ایام اعیاد سعید قربان و غدیرخم، حضرت آیت الله خامنه ای 
رهبر انقلاب اسلامی با درخواست رئیس قوه قضاییه برای عفو یا تخفیف 

کم موافقت کردند. مجازات جمعی از محکومان محا
حجت الاسلام والمسلمین اژه ای در اجرای بند ۱۱ اصل ۱۱۰ قانون اساسی 
خواستار عفو یا تخفیف و تبدیل مجازات هزار و هفتصد و پنج نفر از محکومان 
کم عمومی و انقلاب، سازمان قضایی نیروهای مسلح و تعزیرات حکومتی  محا

شده بود.
حجت الاسلام والمسلمین علی مظفری معاون قضایی قوه قضاییه گفت: 
اخیراً تعداد هزار و ۷۰۵ نفر که استحقاق عفو و تخفیف مجازات را داشتند و 
پرونده آنها در کمیسیون عفو و بخشودگی بررسی شده بود با تأیید ریاست قوه 
قضاییه به محضر مقام معظم رهبری تقدیم شد تا پس از موافقت رهبر معظم 

انقلاب اسلامی مشمول رأفت اسلامی قرار گیرند.
معاون قضایی قوه قضاییه گفت: از مجموع هزار و ۷۰۵ نفر که مشمول عفو و 
تخفیف مجازات شده اند ۲۹ نفر مربوط به محکومان سازمان قضایی نیروهای 
مسلح هستند که مجازات های متفاوتی داشتند و عفو تمام مجازات، بخشی 

از مجازات و یا تبدیل مجازات برای آنها درنظر گرفته شده است.
وی ادامه داد: ۸۵ نفر از این افراد را محکومان سازمان تعزیرات حکومتی 
تشکیل می دهند که عمدتا محکومیت آنها مربوط به قاچاق کالا و ارز است 
که مجازات آنها از مصادره اموال و جزای نقدی به مجازات کمتری تقلیل پیدا 

می کند.

کرات غیرمستقیم میان ایران و  عراقچی: تداوم مذا
آمریکا غیرقابل توجیه است

با  اروپا در تماس تلفنی  کالاس، مسئول سیاست خارجی اتحادیه  کایا 
سیدعباس عراقچی، وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران، درباره تحولات 
اخیر منطقه متعاقب تجاوز نظامی رژیم صهیونیستی به ایران، تبادل نظر کرد.

وزیر امور خارجه در این تماس، اقدامات رژیم صهیونیستی در نقض 
کمیت و تمامیت ارضی ایران، حمله به تأسیسات هسته ای و مناطق  حا
که منجر به شهادت جمعی از شخصیت های نظامی، استادان  مسکونی 
کنش  دانشگاه و زنان و کودکان ایرانی شد را به شدت محکوم کرد و خواستار وا

قاطع جهانی و محکومیت بین المللی تجاوز اسرائیل شد.
وزیر امور خارجه بر انتظار جدی دولت و مردم ایران از همه کشورهایی 
کمیت قانون دارند، برای محکومیت این  که داعیه حمایت از صلح و حا
اقدامات جنایت کارانه و اعمال فشار بر رژیم صهیونیستی برای توقف تجاوز و 

کید کرد. قانون شکنی تأ
وزیر امور خارجه ایران همچنین با انتقاد از قطعنامه اخیر شورای حکام 
آژانس بین المللی انرژی اتمی در مورد برنامه صلح آمیز هسته ای ایران که با 
تصدی گری سه کشور اروپایی و آمریکا طرح شد، آن را بهانه و زمینه ای برای 
اقدامات خصمانه رژیم صهیونیستی علیه تأسیسات هسته ای ایران توصیف 
کرد و اظهار داشت: تعرض به تأسیسات صلح آمیز هسته ای طبق حقوق 
بین الملل کاملاً غیرقانونی و ممنوع است و جامعه جهانی موظف است رژیم 

ک و بی سابقه مواخذه کند. صهیونیستی را به دلیل این قانون شکنی خطرنا
عراقچی با اشاره به ابتکارات دیپلماتیک ایران برای جلب توجه جهانی 
رژیم صهیونیستی، خواستار  بی ثبات کننده  اقدامات  از  ناشی  به خطرات 
در  امنیت  شورای  دائم  اعضای  و  اروپا  اتحادیه  مسئولانه  موضع گیری 

محکومیت این تجاوزات و بازخواست رژیم متجاوز شد.
عراقچی با استناد به پیام ها و اظهارات رئیس جمهور آمریکا، اقدامات 
خصمانه رژیم صهیونیستی را نتیجه حمایت های مستقیم واشنگتن دانست 
کرات غیرمستقیم میان ایران و آمریکا در وضعیتی  کید کرد که تداوم مذا و تأ
که وحشی گری  رژیم صهیونیستی ادامه دارد، غیرقابل توجیه است.  وزیر امور 
کمیت ملی،  خارجه ایران افزود: جمهوری اسلامی ایران، برای حراست از حا
مردم و امنیت خود، پاسخی قاطع به تجاوزات رژیم صهیونیستی داده و در 

استفاده از حق مشروع خود برای اقدام متقابل مصمم است.

کرات یکشنبه ایران و آمریکا لغو شد بقایی: مذا
اسماعیل بقائی سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران، از 
کرات برنامه ریزی شده میان ایران و آمریکا در روز یکشنبه در مسقط  لغو مذا
خبر داد و دلیل این تصمیم را همراهی آمریکا با رژیم صهیونیستی در تجاوز 

ک ایران عنوان کرد. اخیر به خا
کید کرد: »در شرایط فعلی، تمرکز اصلی جمهوری اسلامی ایران  بقائی تأ
مقابله با تجاوز دشمن است. دشمنان دیپلماسی و صلح، جنگی ظالمانه را بر 

ملت ایران تحمیل کرده اند.«
وی با انتقاد از نقش ایالات متحده در حمایت از حمله اخیر اسرائیل به 
گفت: »آمریکا با وجود ادعاهای خود  تأسیسات صلح آمیز هسته ای ایران 
درباره دیپلماسی، همدست رژیم صهیونیستی در اقدامات تجاوزکارانه علیه 

ملت ایران بوده است.«
به گفته سخنگوی وزارت خارجه، جمهوری اسلامی ایران معتقد است که 
تا زمان توقف کامل تجاوزات صهیونیست ها، گفت وگو با کشوری که از این 

تجاوزات حمایت می کند، معنایی ندارد.

سخنگوی دولت خبر داد
تشکیل کمیته های اقتصادی، زیربنایی و امنیت 

شهروندان در دولت
سخنگوی دولت از تشکیل کمیته های اقتصادی، زیربنایی، امنیت 
شهروندان و رسانه در جریان برگزاری جلسه فوق العاده    هیأت وزیران 

خبر داد.
فاطمه مهاجرانی با اعلام جزئیات جلسه هیأت دولت درباره حمله 
گفت: شهادت مردم عادی نشانی بود از  رژیم صهیونیستی به ایران، 
عیان شدن دروغی که رژیم صهیونیستی دائم تکرار می کند و به همین 
جهت در راستای مواجه با هرگونه نابسامانی دولت تصمیماتی را اتخاذ 
کرد.وی افزود: دولت در راستای اقدامات تنبیهی که لازم است این رژیم 
متجاوز دریافت کند حمایت همه جانبه خواهد داشت و در عین حال از 
هیچ تلاشی در راستای گسترش صلح و امنیت در منطقه فروگذار نخواهد 
کرد.مهاجرانی یادآور شد: در راستای امنیت شهروندان کمیته ای با نام 
کمیته امنیت شهروندان تشکیل شد که تصمیم گیری در مورد امور اداری 

کشور به عهده آن کمیته خواهد بود.

بامداد جمعه ۲۳ خرداد ۱۴۰۴ در پی حمله 
تروریستی رژیم صهیونی به تهران و تعدادی 
فرماندهان  از  شماری   ، کشور شهرهای  از 
غیرنظامی  مردم  و  دانشمندان  نظامی، 
سردار  محمدباقری،  سرلشگر  سردار  ازجمله 
سرلشگر  سردار  رشید،  غلامعلی  سرلشگر 
حسین سلامی، دکتر محمدمهدی طهرانچی 
و دکتر فریدونی عباسی دوانی و... به شهادت 

رسیدند.
صهیونیستی،  رژیم  جنایت  این  به دنبال 
به  خطاب  پیامی  در  انقلاب  معظم  رهبر 
ملت بزرگ ایران، فرمودند: رژیم باید منتظر 
مجازاتی سخت باشد. دست قدرتمند نیروی 
مسلح جمهوری اسلامی او را رها نخواهد کرد 

باذن الله.

مسلح  نیروهای  انقلاب:  معظم  رهبر 
رژیم رذل صهیونی را بیچاره خواهند کرد

همچنین رهبر انقلاب جمعه شب در یک 
کید کردند: نیروهای مسلح،  پیام تلویزیونی تأ
کرد.  خواهند  بیچاره  را  صهیونی  رذل  رژیم 
حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب 
کردند:  کید  ایران تأ اسلامی خطاب به ملت 
رژیم خبیث و رذل صهیونی دچار خطا و غلطی 
بزرگ شد که عواقب آن او را بیچاره خواهد کرد. 
که نیروهای  ملت بزرگ ایران مطمئن باشند 
مسلح به پشتیبانی آنها با قدرت عمل خواهد 
کرد و ضربه های سنگینی به این رژیم خواهد زد 
و این رژیم از این خباثت بزرگ، سالم خلاصی 

نخواهد یافت.
ضمن  پیام  این  در  اسلامی  انقلاب  رهبر 
عرض تبریک و تسلیت به مناسبت شهادت 
تعدادی از سرداران و دانشمندان و همچنین 
ملت  کردند:  کید  تأ غیرنظامیان،  از  جمعی 
ایران از خون شهدای گرانقدر خود و از تجاوز به 

آسمان کشور صرف نظر نخواهد کرد.
به  اشاره  با  خامنه ای  آیت الله  حضرت 
جناح های  مسئولان،  همه  واحد  صدای 
گون کشور مبنی  گون سیاسی و آحاد گونا گونا
هویت  مقابل  در  قدرتمندانه  اقدام  لزوم  بر 
خبیث و رذل و تروریست رژیم صهیونیستی 
گفتند: ان شاءالله با قدرت عمل و زندگی برای 
آنها تلخ خواهد شد و با آنها مماشات نخواهد 

شد.
فکر  آنها  افزودند:  اسلامی  انقلاب  رهبر 
نکنند که زدند و تمام شد. کار را آنها شروع کردند 
و جنگ به راه انداختند و به آنها اجازه نخواهیم 
داد که از این جنایت بزرگ خود را سالم، خلاص 

کنند.
اینکه  بر  کید  تأ با  اسلامی  انقلاب  رهبر 
نیروهای مسلح قطعاً ضربه های سنگینی به 
گفتند: ملت  زد،  رژیم صهیونیستی خواهند 
مسلح  نیروهای  پشتیبان  ایران  مسئولان  و 
هستند و جمهوری اسلامی به اذن الهی بر رژیم 

صهیونیستی فائق خواهد آمد.
پیام  پایان  در  خامنه ای  آیت الله  حضرت 
کردند  کید  تأ ایران  ملت  به  خطاب  خود، 
کوتاهی  هیچ  زمینه  این  در  باشید  مطمئن 

نخواهد شد.
به  اشاره  با  خامنه ای  آیت الله  حضرت 
جناح های  مسئولان،  همه  واحد  صدای 
گون کشور مبنی  گون سیاسی و آحاد گونا گونا
هویت  مقابل  در  قدرتمندانه  اقدام  لزوم  بر 
خبیث و رذل و تروریست رژیم صهیونیستی 
گفتند: ان شاءالله با قدرت عمل و زندگی برای 
آنها تلخ خواهد شد و با آنها مماشات نخواهد 

شد.

پزشکیان: پاسخ سخت و قوی به دشمن 
می دهیم

مسعود پزشکیان، رئیس جمهور ایران، در 
پیامی رسمی از مردم خواست تا اتحاد، همدلی 
و اعتماد خود را حفظ کنند. مسعود پزشکیان 

کید بر اینکه پاسخ مشروع و  ظهر جمعه با تا
را  ایران، دشمن  قدرتمند جمهوری اسلامی 
کرد،  از اقدام احمقانه خود پشیمان خواهد 
اظهار داشت: امروز ملت ایران بیش از هر زمان 
دیگری به در کنار هم بودن، اعتماد و همدلی و 
وحدت و وفاق نیازمند است و به یاری خداوند 
پاسخ  ارزشمندی،  روحیه  چنین  با  عزیز 
رژیم  جنایت  به  قوی  و  خردمندانه  سخت، 

اشغالگر خواهد داد.

برگزاری جلسه شورای عالی امنیت ملی 
شرارت  به  مستمر  پاسخ  چگونگی  برای 

دشمن صهیونی
عصر  ملی  امنیت  شورای عالی  جلسه 
جمعه، ساعتی پیش از دور اول پاسخ ایران 
به دشمن صهیونی برگزار شد.این جلسه به 
ریاست رئیس شورای عالی امنیت ملی برگزار 
پاسخ  چگونگی  درباره  پیشین  طرح های  و 
و  مرور  دشمن،  شرارت  هرگونه  به  مستمر 
اعلام  گردید.براساس  کید  تأ آنها  اجرای  بر 
این  در  ملی،  امنیت  شورای عالی  دبیرخانه 

جلسه همچنین آمادگی های داخلی، بررسی 
و تدابیر لازم اتخاذ شد.

وعده صادق 3
جمهوری اسلامی ایران در عملیات وعده 
صادق ۳ با شلیک ده ها فروند موشک  به سمت 
سرزمین  های اشغالی، به حمله وحشیانه رژیم 

صهیونیستی پاسخ داد.
پس از اجرای این عملیات، سپاه پاسداران 
کرد:  اعلام  اطلاعیه ای  در  اسلامی  انقلاب 
گزارش های میدانی، تصاویرماهواره ای و شنود 
کی از اصابت مؤثر ده ها موشک  اطلاعاتی حا
بالستیک به اهداف راهبردی است. دشمن 
برغم ادعای رهگیری، موفق به مقابله با امواج 
ایران  اسلامی  جمهوری  موشکی  حملات 

نشد.
درخواست ستاد مدیریت بحران

شهروندان  از  بحران  مدیریت  ستاد 
کنند،  حفظ  را  خود  آرامش  کرد  درخواست 
به منظور حفظ نظم عمومی، از هرگونه اقدام 
شتابزده که موجب اضطراب عمومی می شود، 
و  رسمی  اطلاعات  به  فقط  کنند،  خودداری 
کنند، اخبار و دستورالعمل های  معتبر توجه 
رسمی را فقط از رسانه ملی، کانال های ارتباطی 
و  کنند  دریافت  رسمی  رسانه های  و  معتبر 
فعالان فضای مجازی نیز امنیت روانی جامعه 
ترددهای  از  بگیرند،  درنظر  اول  اولویت  را 
و  کنند  خودداری  حتی الامکان  غیرضروری 

درصورت نیاز با کادر امدادی همکاری کنند.
چه  اسرائیل  حمله  جزئیات  درباره 

می دانیم؟
 ۲۳ جمعه  بامداد   ۳.۳۰ ساعت  حوالی 
خرداد ۱۴۰۴، نخستین صداهای انفجار در 
که نشان  گوش رسید. صداهایی  تهران به 
می داد پایتخت ایران مورد حمله قرار گرفته 
است. این رخداد در نگاه اول بسیار شبیه 
که اسرائیل حملاتی محدود  آبان ۱۴۰۳ بود 
به چند نقطه در ایران و به خصوص تهران 
انجام داد. اما دقایقی نگذشت که مشخص 
شد ابعاد این حمله بسیار گسترده است و 

فقط محدود به پایتخت نیست.
رژیم  که  می دهد  نشان  اخبار  تحلیل 
ترور  عملیات  از  ترکیبی  صهیونیستی 
در  هسته ای  دانشمندان  و  شخصیت ها 
و  نظامی  تاسیسات  برخی  به  حمله  کنار 
کار قرار داده است.  هسته ای را در دستور 
در  نظامی  عالی رتبه  فرماندهان  از  جمعی 
این هجوم همه جانبه به شهادت رسیدند. 

تأیید ترامپ

دونالد ترامپ، رئیس جمهور ایالات متحده 
خود،  رسمی  اظهارنظر  نخستین  در  آمریکا 
کرد.  را تأیید  ایران  اقدام رژیم اسرائیل علیه 
ماه  »دو  نوشت:  سوشال  تروث  شبکه  در  او 
پیش به ایران مهلت ۶۰ روزه برای رسیدن به 
امروز  را می کردند.  کار  این  باید  توافق دادم. 
روز ۶۱ است. به آنها گفتم چه باید بکنند، اما 
فرصتی  شاید  حالا  برسند.  آن  به  نتوانستند 
آمریکایی  رسانه  باشند.«  داشته  دوباره 
کسیوس پس از اظهارات ترامپ و به زعم او  آ
دادن یک فرصت دوباره به ایران، مدعی شد 
آمریکایی  ارشد  کره کننده  استیو ویتکاف مذا
روز  در  عراقچی  با  دیدار  خواستار  همچنان 
مسقط  کرات  مذا قالب  در   ،) )امروز یکشنبه 

است.

ترورهای هدفمند
به  اسرائیل  حملات  تصاویر 
که یادآور ترورهای  ساختمان های مسکونی 
که  می داد  نشان  ابتدا  بود،  لبنان  در  آنان 
احتمالاً رژیم تل آویو دست به ترور اشخاص 
زده است. اخبار تأییدشده از سوی مقامات 
که اسرائیل در  و منابع رسمی نشان می دهد 
جریان عملیات تجاوزکارانه خود به خصوص 
هسته ای  دانشمندان  از  جمعی  تهران،  در 
داده  قرار  هدف  را  نظامی  ارشد  مقامات  و 
ستاد  رئیس  محمدباقری،  سرلشکر  است. 
کل نیروهای مسلح، سرلشکر حسین سلامی، 

کل سپاه، سرلشکر غلامعلی رشید،  فرمانده 
فرمانده قرارگاه مرکزی خاتم الانبیاء و سرتیپ 
پاسدار امیرعلی حاجی زاده، فرمانده نیروی 
هوافضای سپاه ازجمله مقامات نظامی ارشد 
کشور هستند که در جریان موج ترور هدفمند 

بامداد جمعه ۲۳ خرداد به شهادت رسیدند.
در  صهیونیستی  رژیم  اهداف  از  بخشی 
چهره های  و  دانشمندان  عملیات،  این 
فعال و تأثیرگذار در صنعت هسته ای بودند. 
رئیس  عباسی  فریدون   ، اخبار براساس 
محمدمهدی  اتمی،  انرژی  سازمان  اسبق 
دانشگاه  رئیس  و  فیزیک دان  طهرانچی 
دانشیار  داریانی،  ذوالفقاری  احمدرضا  آزاد، 
دانشکده مهندسی هسته ای شهید بهشتی، 
علمی  هیأت  عضو  فقهی،  سیدامیرحسین 
پژوهشگاه  رئیس  و  بهشتی  شهید  دانشگاه 
عبدالحمید  هسته ای،  فنون  و  علوم 
، استاد برجسته و رئیس دانشکده  مینوچهر
بهشتی  شهید  دانشگاه  هسته ای  مهندسی 

ازجمله این شهدا هستند.
سوی  از  شده  منتشر  اخبار  براساس 
مورد  مسکونی  مناطق  داخلی،  رسانه های 
حمله اسرائیل به صورت دقیق و حدودی، در 
سعادت آباد،  نارمک،  نیاوران،  اندرزگو،  بلوار 
کامرانیه، ستارخان،  مرزداران، شهرآرا، ازگل، 
نوبنیاد )شهرک شهید چمران وزارت دفاع(، 
شهرک های شهید محلاتی و شهید دقایقی 
)متعلق به سپاه پاسداران(، ، مهرآباد و چیتگر 

قرار داشته است.

کن حساس حمله به اما
که  اسرائیل  عملیات  گسترده تر  بخش 
کشور اتفاق افتاده،  در مناطق مختلفی از 
کن نظامی و هسته ای بوده  مربوط به اما
تاسیسات  رسمی،  اخبار  براساس  است. 
نطنز چندبار مورد حمله قرار گرفته و به گفته 
کشورمان،  سخنگوی سازمان انرژی اتمی 
ندیده  آسیبی  فردو  غنی سازی  تاسیسات 
است. نطنز و فردو دو تاسیسات غنی سازی 
اصلی ایران هستند. فرودگاه تبریز و پایگاه 
اهدافی  ازجمله  همدان  در  نوژه  هوایی 
حمله  مورد  می شود  گفته  که  هستند 

اسرائیل قرار گرفتند.
تاسیسات  سپاه،  کل  فرماندهی  ستاد 
مرکزی،  استان  خنداب  در  هسته ای 
شیرین  قصر  پارچین،  در  تاسیساتی 
کرمانشاه، همدان، پیرانشهر در آذربایجان 
تبریز  و  قم   ، شیراز بروجرد،  ایلام،  غربی، 
براساس اخبار  که  ازجمله نقاطی هستند 
کن حساسی در آنها  رسانه های داخلی اما
که  گرفته است. اخبار می گوید  هدف قرار 
حجم حمله به مناطق اطراف تبریز بسیار 
سنگین بوده است. ابعاد از خسارت های 
کشور در جریان این حملات  وارد شده به 
اطلاعاتی در دست نیست. خبر غیررسمی 
از  کی  حا فارس  خبرگزاری  تأییدنشده  و 
که تجاوز اسرائیل به حریم ایران  آن است 
 ۷۸ حداقل  مسکونی  مناطق  به  حمله  و 
۳۰۰ زخمی داشته است.  از  و بیش  کشته 
رژیم صهیونیستی مدعی ست که ۷۳ نفر از 
شهدای این حمله، مقامات ارشد نظامی و 

دانشمندان هسته ای هستند.
همچنین هنوز تا بعد از ظهر شنبه،۲۴ 
مشخص  دقیق  و  رسمی  به طور  خرداد 
که رژیم اسرائیل از چه تسلیحاتی  نیست 
 ، در این عملیات استفاده کرده است. اخبار
کی  تصاویر موجود و ادعاهای اسرائیل حا
از آن است که جنگنده های نیروی هوایی 
کنار پهپاد و موشک در این  این رژیم، در 
از زمان  گرفتند.  تجاوز مورد استفاده قرار 
داخلی  پروازهای  تمام  حمله،  این  وقوع 
شده  لغو  ثانوی  اطلاع  تا  ایران  خارجی  و 

است.

مسلح مسلحنیروهای  نیروهای 
را  صهیونــی  رذل  رژیــم  را   صهیونــی  رذل  رژیــم   

بیچاره خواهند کردبیچاره خواهند کرد

گزارش شهروند از پیامدهای حمله جنایت کارانه رژیم صهیونیستی
اخبار کوتاه

حضرت آیت الله 
خامنه ای با اشاره به 
صدای واحد همه 
مسئولان، جناح های 
گون سیاسی و آحاد  گونا
گون کشور مبنی بر  گونا
لزوم اقدام قدرتمندانه 
در مقابل هویت خبیث 
و رذل و تروریست رژیم 
صهیونیستی گفتند: 
ان شاءالله با قدرت عمل 
و زندگی برای آنها تلخ 
خواهد شد و با آنها 
مماشات نخواهد شد.

مدیر مسئول  سر دبیر ورود به تصحیح  ?????????? نام صفحه آرا

بــه  صهیونیســتی  رژیــم  خردادمــاه   ۲۳ جمعــه  بامــداد  جنایتکارانــه  تجــاوز  از  پــس 
و  هســته ای  دانشــمندان  نظامــی،  فرماندهــان  از  جمعــی  آن  طــی  کــه  کشــورمان 
شــهروندان عــادی بــه شــهادت رســیدند و بــه برخــی از اماکــن نظامــی و هســته ای 
ــم  ــیار مه ــدار بس ــار هش ــا انتش ــان ب ــه و همزم ــامگاه جمع ــیب وارد شد،ش ــور آس کش
رهبرمعظــم انقــاب و فرماندهــی معظــم کل قــوا خطــاب بــه ســران جنایتــکار رژیــم 
صهیونیســتی، عملیــات گســترده نیروهــای مســلح جمهــوری اســامی ایــران در پاســخ 

بــه اقــدام تجاوزکارانــه رژیــم صهیونیســتی آغــاز شــد.
در  مشــخص  اهــداف  علیــه  موشــکی  حملــه  مــوج   ۵ اعامــی  گزارشــهای  براســاس 
ســرزمین های اشــغالی انجــام شــده کــه به رغــم سانســور شــدید رژیــم صهیونیســتی، 
انتشــار تصاویــر از ســوی رســانه های بین المللــی مســتقر در اســرائیل از حجــم بســیار 

ــد. ــت می کن ــدف حکای ــورد ه ــز م ــدن مراک ــیب دی ــب و آس ــترده تخری گس
اگرچــه رژیــم صهیونیســتی هیــچ گاه آمــار خســارت های و تلفــات نیــروی انســانی خــود را 
به صــورت دقیــق اعــام نمی کنــد امــا بامــداد اعــام کــرد کــه در جریــان حمــات موشــکی 

ایــران تاکنــون ۳ صهیونیســت کشــته و ۲۱نفــر نیــز مجــروح شــده انــد.
درحالی کــه برخــی کشــورهای غربــی و مراجــع بین المللــی براســاس رویــه ثابــت خــود کــه 
پــس از انجــام هرگونــه اقــدام تجاوزکارانــه از ســوی رژیــم صهیونیســتی، طــرف مقابــل را 
دعــوت بــه خویشــتن داری می کننــد، از جمهــوری اســامی ایــران نیــز خواســته اند کــه 
ج دهــد، وزیــر خارجــه کشــورمان بــه صراحــت ایــن درخواســت  خویشــتن داری بــه خــر
را رد و تأکیــد کــرده  تــا زمانــی کــه ایــران تشــخیص بدهــد؛ عملیــات انتقامــی علیــه رژیــم 

صهیونیســتی ادامــه خواهــد یافــت.

وعده صادق 3 ادامه دارد
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